
Rostislav J. (svatebni) ID 140893 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 6:53

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili můj obchod. Většina zboží, které prodávám je objednáváno z USA a Evropy, tudíž je čekací doba 14dní
až jeden měsíc. Veškeré zboží jsou originály, za což ručím vrácením peněz. Jestliže na objednané zboží bude uvaleno clo,
každý zákazník si ho hradí sám. Na zboží na objednávku vybírám jen 20% zálohu. Některé zboží je zasíláno USPS First Class
Mail International, tento způsob zaslání nejde pojistit, proto za ztrátu balíčku při přepravě neručím
 l
 Všechny balíčky zasílám jako pojištěnný balík, po špatných zkušenostech zde na mmb NEZASÍLÁM OBYČEJNĚ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

